CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

PROJETO DE LEI N°Z6 12022
AS COMISSÖES

29 1 JST

Denomina Rua Luiz Gonzaga Quintinho no
Loteamento Rio do Cedro.

A Cámara Municipal de Montes Claros-MG, por seus representantes, aprova e o Prefeito

Municipal, sanciono a seguinte Lei

Art. 1° A Rua 11, localizada no Loteamento Rio do Cedro, neste Municipio de Montes

Claros/MG, passa a denominar-se oficialmente Rua LUIZ GONZAGA QUINTINH0.

Art 2 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Montes Claros (MG), 28 de Novembro de 2022.

Cknudio Rodrigues Jesus
VEREADOR

CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUSS
Presidente Câmara Municipal de Montes Claros

PROTocoLO
EXP RECEB.

HORAL

AV. DR. JOÃO LUIZ DE ALMEIDA, 40 TEL (38) 3690-5400 -CEP: 39.400-466-MONTES CLAROS-MINAS GERAIS